MC ULTRACROSS

Trofeo "Ultracross" FMI + Camp. Reg. Durazzano

www.ultracross.it - Timing -

6/ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

MX2 Mid Class

Prima Manche

Gara Iniziato a 11:37:52

Durazzano 1,500 Km.

|
13/11/2011 11:40
| o

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(232) ESPOSITO SALVATORE
1 11:39:36.435
2 1:42.139 +0.386 11:41:18.574
3 1:41.962 +0.209 11:43:00.536
4 1:42.679 +0.926 11:44:43.215
5 1:42.575 +0.822 11:46:25.790
6 1:41.753 11:48:07.543
7 1:42.465 +0.712 11:49:50.008
8 1:43.160 +1.407 11:51:33.168
9 1:43.425 +1.672 11:53:16.593
(6) COLUCCI MICHELE
1 11:39:40.865
2 1:42.219 +0.112 11:41:23.084
3 1:43.250 +1.143 11:43:06.334
4 1:43.933 +1.826 11:44:50.267
5 1:42.947 +0.840 11:46:33.214
6 1:42.107 11:48:15.321
7 1:45.332 +3.225 11:50:00.653
8 1:44.396 +2.289 11:51:45.049
9 1:45.251 +3.144 11:53:30.300
(199) VITOLO MIRKO
1 11:39:38.085
2 1:43.744 +0.180 11:41:21.829
3 1:43.564 11:43:05.393
4 1:45.809 +2.245 11:44:51.202
5 1:44.032 +0.468 11:46:35.234
6 1:46.246 +2.682 11:48:21.480
7 1:44.773 +1.209 11:50:06.253
8 1:45.623 +2.059 11:51:51.876
9 1:46.796 +3.232 11:53:38.672
(12) BORREDON ACHILLE
1 11:39:36.181
2 1:44.194 11:41:20.375
3 1:44.384 +0.190 11:43:04.759
4 1:45.133 +0.939 11:44:49.892
5 1:45.217 +1.023 11:46:35.109
6 1:45.893 +1.699 11:48:21.002
7 1:47.197 +3.003 11:50:08.199
8 1:48.241 +4.047 11:51:56.440
9 1:51.111 +6.917 11:53:47.551
(521) TRINCHILLO GIUSEPPE
1 11:39:40.106
2 1:46.273 +0.733 11:41:26.379
3 1:45.540 11:43:11.919
4 1:46.394 +0.854 11:44:58.313
5 1:47.173 +1.633 11:46:45.486
6 1:46.110 +0.570 11:48:31.596
7 1:45.975 +0.435 11:50:17.571
8 1:48.659 +3.119 11:52:06.230
9 1:47.203 +1.663 11:53:53.433
(311) PICARIELLO ANDREA
1 11:39:44.143
2 1:46.442 +1.159 11:41:30.585
3 1:46.699 +1.416 11:43:17.284
4 1:46.274 +0.991 11:45:03.558
5 1:46.216 +0.933 11:46:49.774
6 1:45.825 +0.542 11:48:35.599
7 1:46.727 +1.444 11:50:22.326
8 1:46.124 +0.841 11:52:08.450
9 1:45.283 11:53:53.733

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(77) VISCUSI ALFONSO
1 11:39:45.287
2 1:47.141 +1.651 11:41:32.428
3 1:45.490 11:43:17.918
4 1:45.960 +0.470 11:45:03.878
5 1:46.251 +0.761 11:46:50.129
6 1:45.908 +0.418 11:48:36.037
7 1:46.771 +1.281 11:50:22.808
8 1:46.117 +0.627 11:52:08.925
9 1:45.505 +0.015 11:53:54.430
(8) BALESTRA FRANCESCO
1 11:39:47.633
2 1:46.625 +0.836 11:41:34.258
3 1:48.121 +2.332 11:43:22.379
4 1:45.789 11:45:08.168
5 1:47.689 +1.900 11:46:55.857
6 1:48.094 +2.305 11:48:43.951
7 1:51.417 +5.628 11:50:35.368
8 1:48.882 +3.093 11:52:24.250
9 1:48.647 +2.858 11:54:12.897
(22) SALONE MARCO
1 11:39:48.582
2 1:49.449 +2.903 11:41:38.031
3 1:46.546 11:43:24.577
4 1:48.257 +1.711 11:45:12.834
5 1:48.311 +1.765 11:47:01.145
6 1:47.576 +1.030 11:48:48.721
7 1:47.015 +0.469 11:50:35.736
8 1:49.736 +3.190 11:52:25.472
9 1:50.421 +3.875 11:54:15.893
(102) CURCI ANIELLO
1 11:39:44.509
2 1:49.333 +1.188 11:41:33.842
3 1:48.145 11:43:21.987
4 1:50.084 +1.939 11:45:12.071
5 1:48.298 +0.153 11:47:00.369
6 1:49.866 +1.721 11:48:50.235
7 1:49.298 +1.153 11:50:39.533
8 1:52.280 +4.135 11:52:31.813
9 1:53.670 +5.525 11:54:25.483
(101) SORRENTINO MARCO
1 11:39:47.143
2 1:50.218 +1.021 11:41:37.361
3 1:49.197 11:43:26.558
4 1:50.492 +1.295 11:45:17.050
5 1:49.944 +0.747 11:47:06.994
6 1:53.555 +4.358 11:49:00.549
7 1:53.549 +4.352 11:50:54.098
8 1:57.489 +8.292 11:52:51.587
9 1:56.320 +7.123 11:54:47.907
(99) DI STASIO MATTEO
1 11:40:12.739
2 1:50.887 11:42:03.626
3 1:52.056 +1.169 11:43:55.682
4 1:54.858 +3.971 11:45:50.540
5 1:54.158 +3.271 11:47:44.698
6 1:53.094 +2.207 11:49:37.792
7 2:01.660 +10.773 11:51:39.452
8 1:58.025 +7.138 11:53:37.477
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Dino Sorrentino

Stampato: 13/11/2011 21.23.08

Orbits
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